
裁判员： 王忆蒙 / 张诗晶

场次 40 27:10

连云港  连云港职业技术学院体育馆  2025-07-23 开始时间 14:00

2025年江苏省青少年手球锦标赛女子乙组

循环赛

手球 女子

徐州市 连云港市

(17-4)(10-6)

远射No. 姓名 进/射 % 近射 边射 7M 快攻 助攻突破 失误 抢断 封球 2' 红牌 蓝牌

运动员 射门 进攻 防守 处罚 上场
时间黄牌空门

徐州市

0/15 王雨晴 2/3 66 2/2 1 1

7 陈祉默 3/3 100 1/1 1/1 1/1 3 1

9 李香漫 2/2 100 2/2

12 幸依晨

16 姚子文

1/217 曹雅雯 4/5 80 2/2 11/1 2 3

18 吴雨阳

1/119 卢羿诺 3/3 100 1/1 1/1

2/321 刘奕含 7/9 77 3/4 12/2 1 3

23 刘纯希 2/2 100 1/1 1/1 1

24 刘梓玉 1/5 20 0/1 0/1 0/1 1/2 1

28 经佳仪 3/4 75 1/2 1/1 1/1 1 1

0/129 仲依雅 0/1 0 1 4 1

替补席/全队

4/8合计 27/37 72 4/5 3/5 0/1 11/13 35/5 13 10 1

救/射No. 姓名 救/射 % 救/射 % % 救/射 %% 救/射 % 救/射 救/射 %

守门员 所有射门 远射

%救/射

近射 边射 7M 快攻 突破 空门

1/112 幸依晨 2/8 25 0/1 0 100 1/3 033 0/2 00/1

0/116 姚子文 2/6 33 1/2 50 0 1/2 50 0/1 0

1/2合计 4/14 28 1/3 33 50 2/5 040 0/3 00/1

全队射门 进球 被救 射失 击柱 被封 合计 %

近射 4 1 5 80

边射 3 1 1 5 60

远射 4 2 2 8 50

七米球 1 1 0

快攻 11 1 1 13 84

突破 5 5 100

空门

合计 27 5 3 2 37 72

Longman Sportsoft www.handball.ccC83 - 个人/全队技术统计 (FTR)  2025/7/23 16:38:02



裁判员： 王忆蒙 / 张诗晶

场次 40 27:10

连云港  连云港职业技术学院体育馆  2025-07-23 开始时间 14:00

2025年江苏省青少年手球锦标赛女子乙组

循环赛

手球 女子

徐州市 连云港市

(17-4)(10-6)

徐州市

射门分布

运动员

进球/射门

5

1/1

1/1

王雨晴

1-击柱

7

2/2

1/1

陈祉默 9

1/1

1/1

李香漫 12 幸依晨 16 姚子文 17

1/1

0/1 2/2

1/1

曹雅雯 18 吴雨阳

19

1/1 1/1

1/1

卢羿诺 21

1/1 1/1

1/1

2/2 2/2

1-射失

刘奕含

1-击柱

23

1/1 1/1

刘纯希 24

0/1

0/2

1/1

1-射失

刘梓玉 28

1/1 1/1 1/1

1-射失

经佳仪 29

0/1

仲依雅

2/3 4/4

3/6 3/3

7/8 1/1 7/7

3-射失 2-击柱

全队

进球/射门

0/1

1/1 0/1

0/4 0/1 3/6

守门员

救球/射门

12

0/1

1/1

0/2 0/1 1/3

幸依晨

16

0/1

0/2 2/3

姚子文

进攻 防守

0/0

3/3

1/2

2/2

1/3

0/1

7M

2/3

0/2

2/3

5/5

0/0

11/13

突破

空门

快攻

0/1

2/3

0/0

0/0

1/4

0/0

3/7

0/2

3/3

0/0

0/0

突破

空门

快攻

1/1

7M

Longman Sportsoft www.handball.ccFTR - 个人/全队技术统计 (C83 F14D41)  2025/7/23 16:38:02

说明

% 成功率 + 罚出场两分钟+两分钟 2' 罚出场两分钟 7M 七米球
进/射 进球/射

门
救/射 救球/被射 No. 队服号码 空门 射空门



场次 40 27:10

连云港  连云港职业技术学院体育馆  2025-07-23 开始时间 14:00

2025年江苏省青少年手球锦标赛女子乙组

循环赛

手球 女子

徐州市 连云港市

(17-4)(10-6)

裁判员： 王忆蒙 / 张诗晶

远射No. 姓名 进/射 % 近射 边射 7M 快攻 助攻突破 失误 抢断 封球 2' 红牌 蓝牌

运动员 射门 进攻 防守 处罚 上场
时间黄牌空门

连云港市

1 王新月

0/19 姚紫媛 0/1 0 1 5

12 薛雅文

2/326 郭雨欣 3/5 60 1/2 8 1

1/331 杨雨瑶 4/7 57 1/2 2/2 5

0/136 李美琪 0/1 0 6

56 王思睿

0/159 赵斯瑶 1/4 25 0/2 1/1 6

69 刘启蒙

86 王艳阳 2/3 66 1/1 0/1 1/1 2

替补席/全队

3/9合计 10/21 47 2/3 1/5 1/1 13/3 32 1

救/射No. 姓名 救/射 % 救/射 % % 救/射 %% 救/射 % 救/射 救/射 %

守门员 所有射门 远射

%救/射

近射 边射 7M 快攻 突破 空门

1/31 王新月 2/24 8 0/2 0 33 1/5 20 0/11 0 0/3 0

0/112 薛雅文 3/8 37 0/2 0 0 1/1 100100 1/1 100 0/2 01/1

1/4合计 5/32 15 0/4 0 25 2/6 10033 1/12 8 0/5 01/1

全队射门 进球 被救 射失 击柱 被封 合计 %

近射 2 1 3 66

边射 1 1 2 1 5 20

远射 3 2 2 2 9 33

七米球 1 1 100

快攻

突破 3 3 100

空门

合计 10 4 4 3 21 47

Longman Sportsoft www.handball.ccFTR - 个人/全队技术统计 (C83 F14D41)  2025/7/23 16:38:02



连云港  连云港职业技术学院体育馆  2025-07-23 开始时间 14:00

2025年江苏省青少年手球锦标赛女子乙组

循环赛

手球 女子

场次 40 27:10徐州市 连云港市

(17-4)(10-6)

裁判员： 王忆蒙 / 张诗晶

连云港市

射门分布

运动员

进球/射门

1 王新月 9 姚紫媛

1-击柱

12 薛雅文 26

2/2 1/1

2-射失

郭雨欣 31

1/1

0/1 1/1

1/1 1/2

1-射失

杨雨瑶 36 李美琪

1-击柱

56 王思睿

59

1/1 0/2

1-射失

赵斯瑶 69 刘启蒙 86

1/1 1/1

王艳阳

1-击柱

1/1

0/1 1/1

4/4 1/1 3/6

4-射失 3-击柱

全队

进球/射门

1/3 0/4

3/6 0/3

1/8 0/1 0/7

守门员

救球/射门

1

0/2 0/4

2/4 0/3

0/5 0/1 0/5

王新月

12

1/1

1/2

1/3 0/2

薛雅文

进攻 防守

2/3

0/0

0/0

0/1

1/4

1/1

7M

0/0

3/7

0/2

3/3

0/0

0/0

突破

空门

快攻

2/2

0/0

3/3

1/2

1/3

2/3

0/2

2/3

5/5

0/0

11/13

突破

空门

快攻

0/1

7M

说明

% 成功率 + 罚出场两分钟+两分钟 2' 罚出场两分钟 7M 七米球
进/射 进球/射

门
救/射 救球/被射 No. 队服号码 空门 射空门

Longman Sportsoft www.handball.ccFTR - 个人/全队技术统计 (C83 F14D41)  2025/7/23 16:38:02


