

## 2025年江苏省青少年手球锦标赛女子乙组

## 手球 女子

## 循环赛

连云港 连云港职业技术学院体育馆 2025-07-23 开始时间 14:00

场次 40

徐州市 27:10 连云港市

(17-4)(10-6)

裁判员：王忆蒙 / 张诗晶

徐州市

运动员		射门								进攻		防守		处罚			上场时间	
No.	姓名	进/射	%	近射	边射	远射	7M	快攻	突破	空门	助攻	失误	抢断	封球	黄牌	2'	红牌	蓝牌
5	王雨晴	2/3	66			0/1		2/2				1	1					
7	陈祉默	3/3	100	1/1				1/1	1/1			3	1					
9	李香漫	2/2	100	2/2														
12	幸依晨																	
16	姚子文																	
17	曹雅雯	4/5	80			1/2		2/2	1/1		1	2	3					
18	吴雨阳																	
19	卢羿诺	3/3	100	1/1	1/1			1/1										
21	刘奕含	7/9	77			2/3		3/4	2/2		1	1	3					
23	刘纯希	2/2	100	1/1	1/1								1					
24	刘梓玉	1/5	20	0/1	0/1		0/1	1/2				1						
28	经佳仪	3/4	75		1/2			1/1	1/1			1				1		
29	仲依雅	0/1	0			0/1					1	4	1					
替补席/全队																		
合计		27/37	72	4/5	3/5	4/8	0/1	11/13	5/5		3	13	10		1			

守门员		所有射门		近射		边射		远射		7M		快攻		突破		空门	
No.	姓名	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%
12	幸依晨	2/8	25	0/1	0	1/1	100	1/3	33	0/1	0			0/2	0		
16	姚子文	2/6	33	1/2	50	0/1	0	1/2	50					0/1	0		
合计		4/14	28	1/3	33	1/2	50	2/5	40	0/1	0			0/3	0		

全队射门		进球	被救	射失	击柱	被封	合计	%
近射		4		1			5	80
边射		3	1	1			5	60
远射		4	2		2		8	50
七米球			1				1	0
快攻		11	1	1			13	84
突破		5					5	100
空门								
合计		27	5	3	2		37	72

# 2025年江苏省青少年手球锦标赛女子乙组

## 手球 女子

### 循环赛

连云港 连云港职业技术学院体育馆 2025-07-23 开始时间 14:00

场次 40

徐州市 27:10 连云港市

(17-4)(10-6)

裁判员：王忆蒙 / 张诗晶

徐州市

#### 射门分布

##### 运动员

进球/射门

5 王雨晴

1/1		
	1/1	

7 陈祉默

		2/2
1/1		

9 李香漫

1/1		
1/1		

12 幸依晨


16 姚子文


17 曹雅雯

		1/1
0/1		2/2
		1/1

18 吴雨阳


1-击柱

19 卢羿诺		
1/1		1/1

21 刘奕含

	1/1	1/1
1/1		
2/2		2/2

23 刘纯希

1/1		
1/1		1/1

24 刘梓玉

0/1		
0/2		
1/1		

28 经佳仪

1/1		1/1
1/1		1/1

29 仲依雅

0/1		

1-射失 1-击柱

1-射失

1-射失

全队

进球/射门

2/3		4/4
3/6		3/3
7/8	1/1	7/7

3-射失 2-击柱

#### 进攻

进球

1/3	
2/3	
3/3	
0/2	
0/0	

0/1  
7M  
2/2  
0/0  
2/3  
11/13  
快攻

5/5	
突破	
0/0	
空门	
3/3	

突破

0/0	
空门	
3/7	
0/0	
0/2	

空门

#### 防守

射失

0/1	
2/3	
0/0	
0/0	
1/1	

0/0

3/7	
0/0	
0/2	
0/0	
1/4	

快攻

#### 守门员

救球/射门

		0/1
	1/1	
0/2	0/1	1/3

12 幸依晨

		0/1
	1/1	
0/2	0/1	1/3

16 姚子文

		0/1
0/2		2/3

#### 说明

% 成功率  
进/射 进球/射

+ 救/射 罚出场两分钟+两分钟  
救球/被射

2' 罚出场两分钟  
No. 队服号码

7M 七米球  
空门 射空门

## 2025年江苏省青少年手球锦标赛女子乙组

## 手球 女子

## 循环赛

连云港 连云港职业技术学院体育馆 2025-07-23 开始时间 14:00

场次 40

徐州市 27:10 连云港市

(17-4)(10-6)

裁判员： 王忆蒙 / 张诗晶

连云港市

运动员		射门									进攻		防守		处罚			上场时间
No.	姓名	进/射	%	近射	边射	远射	7M	快攻	突破	空门	助攻	失误	抢断	封球	黄牌	2'	红牌	蓝牌
1	王新月																	
9	姚紫媛	0/1	0			0/1					1	5						
12	薛雅文																	
26	郭雨欣	3/5	60		1/2	2/3							8	1				
31	杨雨瑶	4/7	57	1/2		1/3			2/2				5					
36	李美琪	0/1	0			0/1							6					
56	王思睿																	
59	赵斯瑶	1/4	25		0/2	0/1			1/1				6					
69	刘启蒙																	
86	王艳阳	2/3	66	1/1	0/1		1/1						2					
替补席/全队																		
合计		10/21	47	2/3	1/5	3/9	1/1		3/3		1	32	1					

守门员		所有射门		近射		边射		远射		7M		快攻		突破		空门	
No.	姓名	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%
1	王新月	2/24	8	0/2	0	1/3	33	1/5	20			0/11	0	0/3	0		
12	薛雅文	3/8	37	0/2	0	0/1	0	1/1	100	1/1	100	1/1	100	0/2	0		
合计		5/32	15	0/4	0	1/4	25	2/6	33	1/1	100	1/12	8	0/5	0		

全队射门		进球	被救	射失	击柱	被封	合计	%
近射		2	1				3	66
边射		1	1	2	1		5	20
远射		3	2	2	2		9	33
七米球		1					1	100
快攻								
突破		3					3	100
空门								
合计		10	4	4	3		21	47



